
2

1

5

3

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月4日（土）2回佐賀5日
 4R 菊池川特別 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：2,200,000 円　／　2 着：704,000 円　／　3 着：396,000 円　／　4 着：264,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 テイエムサウスダン
父:サウスヴィグラス  母:ムービングアウト

牡  7 山口勲
56.0

1:29.0
(－)

2-2-2-1 37.7 － 1 551
(-1)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
グランド牧場

2 1 ダイリンウルフ
父:ロージズインメイ  母:プッシュ

牡  7 青海大樹
△54.0

1:29.5
(2 1/2)

4-4-4-4 37.5 － 2 459
(-2)

真島元徳（佐賀）
廣松一義
道見牧場

3 5 アイメイドイット
父:アイルハヴアナザー  母:スーパーウーマン

牝  8 倉富隆一郎
54.0

1:29.6
(1/2)

1-1-1-2 38.8 － 3 466
(+4)

山田義人（佐賀）
近藤一生
ビッグレッドファーム

4 3 ダイモーン
父:ホッコータルマエ  母:トロピカルラヴ

牡  6 加茂飛翔
56.0

1:29.7
(3/4)

3-3-3-3 38.0 － 5 546
(+2)

大島静夫（佐賀）
伊藤幹雄
武　牧場

5 6 リョーノテソーロ
父:Justin Phillip  母:Town Belle

牡  9 山下裕貴
55.0

1:31.0
(7)

5-5-5-5 38.5 － 4 534
(0)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
Ｈｉｇｈｌａｎｄ　Ｙａｒｄ，　ＬＬ

** 4 ロトヴィグラス
父:サウスヴィグラス  母:プリモエナジー

牡  9 飛田愛斗
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

真島元徳（佐賀）
國武佳博
沖田　哲夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,2,3,1,6

5,2,3,1,6

5,2,3,1,6

2,5,3,1,6

払戻金
単 勝 2 160円

複 勝 2 130円

1 150円

ワイド 1-2 110円

2-5 120円

1-5 260円

馬 連 1-2 140円

馬 単 2-1 220円

3連複 1-2-5 440円

3連単 2-1-5 1,010円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


