2024年5月4日(土)2回佐賀5日

4R 菊池川特別 サラ系一般 ほ					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:2,200,000 円 / 2 着:704,000 円 / 3 着:396,000 円 / 4 着:264,000 円 / 5 着:0 円										
着材	片馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2	2	テイエムサウスダン 父:サウスヴィグラス 母:ムービングアウト	牡 7	山□勲 56.0	1:29.0 (-)	2-2-2-1	37.7	_	1	551 (-1)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 グランド牧場
2 1	1	ダイリンウルフ 父:ロージズインメイ 母:プッシュ	牡 7	青海大樹 △54.0	1:29.5 (2 1/2)	4-4-4	37.5	_	2	459 (-2)	真島元徳(佐賀) 廣松一義 道見牧場
3 5	5	アイメイドイット 父:アイルハヴアナザー 母:スーパーウーマン	牝 8	倉富隆一郎 54.0	1:29.6 (1/2)	1-1-1-2	38.8	_	3	466 (+4)	山田義人(佐賀) 近藤一生 ビッグレッドファーム
4 3	3	ダイモーン 父:ホッコータルマエ 母:トロピカルラヴ	牡 6	加茂飛翔 56.0	1:29.7 (3/4)	3-3-3-3	38.0	_	5	546 (+2)	大島静夫(佐賀) 伊藤幹雄 武 牧場
5 6	6	リョーノテソーロ 父:Justin Phillip 母:Town Belle	牡 9	山下裕貴 55.0	1:31.0 (7)	5-5-5-5	38.5	-	4	534 (0)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) Highland Yard, LL
** 4	4	ロトヴィグラス 父:サウスヴィグラス 母:プリモエナジー	牡 9	飛田愛斗 56.0	— (取消)	-	_	_	_	- (-)	真島元徳(佐賀) 國武佳博 沖田 哲夫

● コーナー通過順位

1コーナー	5,2,3,1,6
2コーナー	5,2,3,1,6
3コーナー	5,2,3,1,6
4コーナー	2,5,3,1,6

● 払戻金

単 勝	2	160円
複 勝	2	130円
	1	150円

ワイド	1-2	110円
	2-5	120円
	1-5	260円

馬連	1-2	140円
馬単	2-1	220円

3連複	1-2-5	440円
3連単	2-1-5	1,010円